DECRETO LEGISLATIVO 02/2014

O Presidente da Câmara Municipal de Cruzmaltina, Estado do Paraná, Srª. IVONE APARECIDA DE SOUZA NECA, em cumprimento ao inciso I do artigo 190 da Resolução 001/2000, Regimento Interno do Poder Legislativo Municipal, torna pública a Prestação de Contas do Poder executivo de Cruzmaltina, exercício de 2008, podendo ser consultado e questionado por qualquer do povo.

Gabinete do Presidente do Poder Legislativo de Cruzmaltina, Estado do Paraná, aos vinte e seis dias do mês de Fevereiro de 2014.

IVONE APARECIDA DE SOUZA NECA

Presidente da Câmara Municipal